
Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012 - wijziging

De raad van de gemeente Beemster,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 juli 2019,

 

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet,

 

B E S L U I T:

 

Artikel I
De Algemeen plaatselijke verordening Beemster 2012 wordt als volgt gewijzigd:

 

Nieuwe tekstBestaande tekst

Artikel 6.1 APV Beemster 2012Artikel 6.1 APV Beemster 2012

1.1. Overtreding van het bij of krachtens deze

verordening bepaalde wordt gestraft met

hechtenis van ten hoogste drie maanden

of geldboete van de tweede categorie. 

Overtreding van het bij of krachtens de volgende artikelen bepaalde en

de op grond van artikel 1.4 daarbij gegeven voorschriften en beperkingen

wordt gestraft met hechtenis van ten hoogste drie maanden of geldboete

van de tweede categorie en kan bovendien worden gestraft met

openbaarmaking van de rechterlijke uitspraak: artikel 2:1, 2:22, 2:32, 2:39,

2:44, 2:46, 2:59, 3:4, 3:6, 3:8, 3:9, 3:10, 3:11, 3:14, 3:15, 4:13, 5:3 en 5:4.

2.2. Onverminderd het bepaalde in het eerste

lid kan overtreding van het bij of krachtens

deze verordening worden gestraft met

openbaarmaking van de rechterlijke

uitspraak.

Overtreding van het bij of krachtens de volgende artikelen bepaalde en

de op grond van artikel 1.4 daarbij gegeven voorschriften en beperkingen

wordt gestraft met een geldboete van de eerste categorie: artikel 2:6, 2:9,

2:10, 2:11, 2:12, 2:15, 2:16, 2:17, 2:19, 2:20, 2:23, 2:25, 2:29, 2:31, 2:32, 2:33,

2:36, 2:41, 2:42, 2:43, 2:47, 2:48, 2:49, 2:50, 2:51, 2:52, 2:53, 2:58, 2:60, 2:60a,

2:62, 2:67, 2:68, 2:69, 2:73, 4:3, 4:6, 4:7a, 4:8, 4:9, 4:9a, 4:11, 5:2, 5:5, 5:6,

5:7, 5:8, 5:9, 5:10, 5:11, 5:18, 5:19, 5:23 en 5:32.

   

  

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d. 24 september 2019

A.J.M.  van Beek

voorzitter

M.  Timmerman

griffier

Nr. 243157

GEMEENTEBLAD 7 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2019 nr. 243157 7 oktober 20191


